
ISTITUTO COMPRENSIVO “VALLE DEL MONTONE”
Sede Dirigenza: Viale Marconi n. 123 Castrocaro Terme e Terra del Sole (FC)

Tel. 0543/767183 - e-mail: foic80800l@istruzione.it – pec: foic80800l@pec.istruzione.it

Codice Meccanografico: FOIC80800L – Codice Fiscale 92046490402

Al Sito

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICO PER LE ATTIVITÀ DI SUPPORTO 
AMMINISTRATIVO/CONTABILE 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
- PROGETTO: Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici.
- CUP: J89J21009720006 
- 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-282 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTO il PON - “Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse
II  – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) –
REACT EU;

VISTA la  nota  autorizzativa  del  14/10/2021  Prot.  AOODGEFID/0040055  del  Ministero
dell’Istruzione – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione –
Direzione generale per i fondi strutturali per l’istruzione, l’edilizia e la scuola digitale,
avente  ad  oggetto  “Autorizzazione progetto Impegno di spesa a valere sull’avviso
pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per un importo  pari a  euro
73901,46 ;

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto   
  progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO l’avviso di selezione interna prot. n.246 del 13/01/2022
VISTA la disponibilità espressa dal Sig. DI NARDO ANTONIO

  VISTA la graduatoria

DECRETA

mailto:foic80800l@istruzione.it


di conferire a  DI NARDO ANTONIO nato a  Napoli il  16-02-1994, C.F.  DNRNTN94B16F839B,
l'incarico per supporto alle attività di gestione amministrativo/contabile del Progetto in oggetto con
le seguenti funzioni:
□ gestione del progetto per la parte didattica e la gestione della GPU
□ gestione del progetto per la parte amministrativa contabile su SIF.

Al Sig. DI NARDO ANTONIO sarà corrisposta una quota dei costi di gestione per un massimale di
costo orario omnicomprensivo di € 19,24/orari, lordo stato come da C.C.N.L. Comparto Scuola.
Il servizio affidato è di n.  16 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire
dalla data della nomina fin al termine del progetto, comunque non oltre il 30/12/2022.
La S.V. è tenuta, al termine dell'attività, a consegnare al D.S.G.A., per il visto di approvazione, un
prospetto relativo alle ore svolte (al di fuori del normale orario di servizio), debitamente compilato
in ogni sua parte.

Per accettazione
_____________________

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE
 Prof.ssa Stamboulis Electra

                                                                                                             documento firmato digitalmente ai sensi deL
Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse


	
	ISTITUTO COMPRENSIVO “VALLE DEL MONTONE”

